

Grage Consulting AB

559352-2906

Årsredovisning för räkenskapsåret 2023-07-01 - 2024-06-30

Styrelsen upprättar följande årsredovisning.

Samtliga belopp är angivna i hela kronor.

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-07-22. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Alexandra Grage, Styrelseledamot

2024-07-22

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver konsultverksamhet, samt förvaltning och handel av värdepapper och därmed förenlig verksamhet.

Företagets säte är i Västerås kommun.

Flerårsöversikt

	2023-07-01 - 2024-06-30	2022-07-01 - 2023-06-30	2021-12-09 - 2022-06-30
Nettoomsättning	79 854	249 968	336 912
Resultat efter finansiella poster	68 593	107 268	36 416
Soliditet (%)	80	62	15

Bolagets nettoomsättning har minskat i förhållande till föregående år och detta är hänförligt till att bolaget avslutat sin fakturering gentemot ett större kundprojekt.

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Vid årets ingång	25 000	28 916	64 550	118 466
Balanseras i ny räkning		64 550	-64 550	0
Årets resultat			40 573	40 573
Vid årets utgång	25 000	93 466	40 573	159 039

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående medel

Balanserat resultat	93 466
Årets resultat	40 573
Summa	134 039

Disponeras enligt följande

Balanseras i ny räkning	134 039
Summa	134 039

Resultaträkning

	Not 1	2023-07-01 - 2024-06-30	2022-07-01 - 2023-06-30
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		79 854	249 968
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		79 854	249 968
Rörelsekostnader			
Övriga externa kostnader		-19 712	-10 721
Personalkostnader	2	5 806	-132 517
Summa rörelsekostnader		-13 906	-143 238
Rörelseresultat		65 948	106 730
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		2 716	538
Räntekostnader och liknande resultatposter		-71	0
Summa finansiella poster		2 645	538
Resultat efter finansiella poster		68 593	107 268
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		-17 300	-26 000
Summa bokslutsdispositioner		-17 300	-26 000
Resultat före skatt		51 293	81 268
Skatter			
Skatt på årets resultat		-10 720	-16 718
Årets resultat		40 573	64 550

Balansräkning

	Not 1	2024-06-30	2023-06-30
Tillgångar			
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		99 818	0
Övriga fordringar		21 981	1 308
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		0	0
Summa kortfristiga fordringar		121 799	1 308
Kassa och bank			
Kassa och bank		120 079	222 274
Summa kassa och bank		120 079	222 274
Summa omsättningstillgångar		241 878	223 582
Summa tillgångar		241 878	223 582
Eget kapital och skulder			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		25 000	25 000
Summa bundet eget kapital		25 000	25 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		93 466	28 916
Årets resultat		40 573	64 550
Summa fritt eget kapital		134 039	93 466
Summa eget kapital		159 039	118 466
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		43 300	26 000
Summa obeskattade reserver		43 300	26 000
Kortfristiga skulder			
Skatteskulder		20 222	24 218
Övriga skulder		19 317	38 622
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		0	16 276
Summa kortfristiga skulder		39 539	79 116
Summa eget kapital och skulder		241 878	223 582

Noter

Not 1 - Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutningen.

Not 2 - Medelantal anställda

2023-07-01
- 2024-06-30

Medelantal anställda under året

0,0

Underskrifter

Årsredovisning för Grage Consulting AB, 559352-2906
Avseende räkenskapsåret 2023-07-01 - 2024-06-30

Elektroniskt underskriven
Skultuna

Alexandra Grage
Alexandra Grage
Styrelseledamot
2024-07-22